
Pamje te skanuara per Shtypshkrimet _ 2023 

 

Shtypshkrime te sherbimeve bankare dhe financiare 

1. Libër arke 

 

 



 

2. Ditari i pagesave të urdhër pagesave postare 

 



3. Ditari i arkëtimeve të urdhër pagesave postare 

 



4. Mandat pagese (3 kopje) 

 

 

5. Mandat arkëtimi (3 kopje) 

 



 

 

6. Rulon leter termike per fatura 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7. Formular dërgese Eurogiro (3 kopje) 
 

 



8. Fletë hyrje të pullave (3 kopje) 

 

 



 

9. Fletë dalje të pullave (3 kopje 

 



10.  Deklarate Importi 

 



11.  Deklarate Eksporti 

 

 



 

12. Deklarate BIS Importi 

 



13. Deklarate BIS Eksporti 

 



 

Shtypshkrime te tjera 

 

1. Flete Udhetimi Automjeti 



 



 



 

 



 

2. Liber Korespondence zyrtare ( Protokoll ) 



 

3. Fletë dalje për magazinën (3 kopje) 

 

 

 



4. Fletë hyrje për magazinën (3 kopje) 

 

 



5. Libra Magazine 

 


